2022 年８月９日

各  位
会 社 名 株 式 会 社   愛 知 銀 行

代表者名  取締役頭取 伊藤 行記

     （コード番号 8527 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 上席執行役員総合企画部長 石川 恵一

（TEL. 052-251-3211）

2023 年３月期第１四半期末の自己資本比率について

2023 年３月期第１四半期末（2022 年６月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】

                                    （単位：百万円）

2022 年６月末

2022 年３月末

 2022 年３月末比

自己資本比率 Ａ＝Ｂ／Ｃ 9.90％ △0.05％ 9.95％

自己資本の額 Ｂ 185,182 3,448 181,733

リスク・アセットの額 Ｃ 1,869,033 43,860 1,825,172

総所要自己資本額 Ｄ＝Ｃ×４％ 74,761 1,754 73,006

【単体】

                                    （単位：百万円）

2022 年６月末

2022 年３月末

 2022 年３月末比

自己資本比率 Ａ＝Ｂ／Ｃ 9.71％ △0.06％ 9.77％

自己資本の額 Ｂ 180,263 3.342 176,921

リスク・アセットの額 Ｃ 1,855,514 45,358 1,810,156

総所要自己資本額 Ｄ＝Ｃ×４％ 74,220 1,814 72,406

以 上